РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 27 » июня 2022 г.  № 156

ст. Гиагинская
О внесении изменений в Постановление главы МО «Гиагинский район» от 16 декабря 2019 г. № 342 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»(в редакции постановления главы МО «Гиагинский район» от 29 марта 2022 г. № 66)

В соответствии с Решением Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 23 декабря 2021 года № 517 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и Решением Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 21 июня 2022 года № 571 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 23 декабря 2021 года № 517 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», на основании раздела 8 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  их формировании, реализации, проведения оценки эффективности и ее критериях, утверждённого постановлением главы МО «Гиагинский район» от 18.11.2019 г. № 312 «О внесении изменений в Постановление главы МО «Гиагинский район» от 27.08.2013 г. №103 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Гиагинский район» их формировании, реализации, проведения оценки эффективности и ее критериях»
п о с т а н о в л я ю:
Внести в приложение к Постановлению главы МО «Гиагинский район» от 16 декабря 2019 г. № 342 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» (в редакции постановления главы МО «Гиагинский район» от 29 марта 2022 года № 66) изменения, изложив его в новой редакции, приложение прилагается.

2. Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район» на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»

А.Н. Таранухин
Проект внесен и подготовлен
Заместителем руководителя

отдела по делам ГО и ЧС
администрации МО «Гиагинский район»

А.Р. Губжоков
Проект согласован:
Заместитель главы администрации
МО «Гиагинский район» - начальник
управления финансов

А.Е. Андрусова
Руководитель отдела экономического
развития и торговли администрации
МО «Гиагинский район»

И.В. Файчук
Руководитель отдела правового
обеспечения администрации
МО «Гиагинский район»

Л.Р. Бжассо

Управляющая делами
администрации МО «Гиагинский район»

Е.М. Василенко
_1234567890.doc
[image: image1.png]